劳务木工分包合同范本
甲方：(简称甲方)
乙方：身份证号码：
根据《合同法》及《建筑法》的相关条款，本着公平、自愿的原则就工程的班组劳务分包，经甲乙双方协商同意，特拟定以下协议条款：
一、劳务分包范围和工作内容()
A、模板工程(本工程土建部分牵涉的所有模板，不能有零工发生)
1、模板支立、加固、拆除、支撑及满堂架搭设、拆除;所有小型变更。
2、定位支撑的焊接、制作、安装，模板刷隔离剂，胶带及双面胶的粘贴;
3、施工缝后浇带钢丝网的绑扎或模板支立、加固、拆除及爆模流出砼的清理、剔除;梁、柱、墙、板交叉处高、低标号砼分内的隔离钢板网绑扎;到场材料由乙方使用的，下车由乙方负责安排人员卸车。
、与混凝土同时施工的聚苯板的安装、拆除、清理;
5、现场所有机械设备基础、预制构件模板及二次结构模板的安装、拆除;
6、木模板制作、加固、安装、拆除及二次倒运;
7、穿墙螺栓的制作、加固、安装、拆除;
8、门窗、洞口、预留洞模板的制作、安装拆除。
9、模板错台、涨模、漏浆处理，包括剔凿、打磨、修补、清理;
10、预制构件的支模、拆除;
11、楼层清理：模板支设完成后，浇筑混凝土前及时清理工作面;
12、现场工作范围内所有材料的清理、归类码放、倒运及装卸车。
13、本项目工作量完工后，所有大板、木方上面的圆钉必须清退干净，按甲方标准堆放整齐。
二、分包性质：单项劳务清包工(自负盈亏)。但乙方自备或自购中小型机具、手头工具及相应辅助材料(如：切割机、电锯、弯曲机、切断机、大剪、施工线等)。
三、质量要求：(合格)
四、工期要求：结合本工程项目部现场施工情况所制定的生产进度细节执行。(以日进度保证周进度，以周进度保证月进度，以月进度保证总工期)
五、甲方义务和权利：
1、甲方负责对工程的施工组织及协调，对技术、质量、安全文明施工的交底和安排。
2、甲方负责组织施工检查、验收，监督乙方的工程进度、质量、安全文明施工、材料使用情况。
3、甲方负责解决施工中存在和发生的技术问题，负责在施工中各工种、工序间的协调与配合。
、甲方负责制定工期进度计划和施工方案以及工程施工管理制度、条款。注：“管理制度”、条款附合同后，签字盖章后与本合同具有同等法律效力。
5、在乙方不能满足甲方工期、质量、安全的要求时，甲方有权终止合同，乙方无条件带工人先退场后结算，并按已完工作量的40%结算劳务费，工资支付给工人手中。如乙方因此闹事影响工期，一切经济损失由乙方全部负责赔偿。
6、甲方有权合理指挥、调度、安排乙方生产。
7、乙方对劳务工资发放不合理不到位，甲方有权改变发放方式(见付款方式)。
8、根据乙方职工的数量和素质，甲方有权调整乙方所施工的工作面。
9、甲方有权代扣代缴乙方应缴的税费及其他管理费。
10、乙方在施工中所有未完善的工作量，甲方有权在结算时扣除其费用。
11、甲方不负责乙方的债权、债务等连带责任。
12、乙方中途自动退场甲方有权不给结算劳务费，如造成严重后果的，一切经济损失由乙方负责赔偿。
13、因业主资金短缺或手续不全造成停工10日以上，甲方有权书面通知乙方分流工人转岗，待工程复工，乙方如不能及时组织人员恢复正常施工，甲方有权另行安排其他班组进入施工，原合同就此终止。
六、乙方的权利和义务
1、乙方可要求甲方提供正常安全的施工环境。
2、乙方可拒绝违章、野蛮施工的指令。
3、乙方在施工中与其他班组必须相互配合、互相协调，严格按照图纸、建筑规范、规程及施工工艺进行施工。
、乙方在施工过程中，必须无条件服从甲方管理人员以及其他上级部门的管理、指挥和调度，服从遵守现场的一切管理制度和条款。
5、乙方必须安全生产、不违章操作、不野蛮施工，否则发生的安全、质量事故责任均由乙方承担，在机械及安全设施的使用过程中必须爱护，并专人负责。
6、乙方在施工过程中必须做到工完料净场地清，对一切工具和材料负责回收、清理，如发生浪费、损坏、丢失必须招价赔偿。
7、乙方必须根据施工情况和工作量调动能满足工期、质量、安全要求的素质好过硬的充足劳动力，杜绝用零散跑工，且必须持证上岗，并将施工人员花名册、身分证复印件、劳动合同上报甲方备案。
8、乙方所有职工必须遵守国家法律、法规及治安条例。
9、在施工过程中，因乙方责任导致各部门及甲方的各种罚款及扣款，由乙方全部承担。
10、乙方必须按规定及时办理职工的暂住证、劳务证、就业证、操作证等证件。
11、乙方必须承担本工程一切不可抗拒因素所造成的误工经济损失。
12、乙方必须无条件与甲方签订安全责任书。
13、因业主资金不到位或手续不全造成停工10日以上，班组有权组织工人分流到其他工地，工地复工后，班组有义务恢复正常施工。
14、乙方自行解决食宿问题，费用自理。
七、分项工程承包单价及结算方式：
1、结算单价：()
A、在保证工期、质量、安全的前提下，甲方按元/平方米(按照施工图纸上的建筑面积)给乙方进行结算;如果未能保证工期、质量、安全甲方按元/平方米(按照施工图纸上的建筑面积)给乙方进行结算。。
B、在保证工期、质量、安全的前提下，甲方按元/平方米(实际接触面积)给乙方进行结算;如果未能保证工期、质量、安全甲方按元/平方米(实际接触面积)给乙方进行结算。
2、结算方式
①、甲方对乙方按实际工程量进行结算;
②、本工程图纸设计变更单项工程量不超过2000元的，不给计算;
③、乙方所有完成工程量必须经过结构验收和五方认证合格后，配合下道工序正常进行施工的前提下才能进行结算;
④、乙方必须具有甲方派驻现场主管人员签字的结算书，公司总经理签字后方可生效。
八、付款方式：
1、甲方每年度分四次给乙方支付劳务费：学生上学每人500元人民币，农忙款每人1000元人名币，工人返乡时回家路费每人2000～3000元人民币，其余劳务费在每年度农历12月25日前支付，以上劳务费发放总额不得超过乙方实际完成工作量劳务费总额的90%，剩余劳务费在本工程竣工交付使用，甲方与业主结算后支付。
2、跨年度工程，甲方给乙方支付劳务费不超过乙方实际完成工程量总额的80%。
3、每次劳务费发放前，乙方必须把职工的工资表造好附带职工身份证复印件上报甲方财务(工资表总额不能超过预算金额)，有财务到银行办卡、按照工资表把工资划到每个职工账上。如果乙方不配合工作，工资发放不到位，一切责任由乙方自己负责。
九、补充条款：
十、违约责任：
1、因乙方原因造成工程停工或工期延误，乙方承担给甲方造成的一切经济损失，且每停工或延误一日，应向甲方支付5000元违约金。
2、因甲方原因造成工程停工或工期延误，甲方应顺延工期。
十一、争议：双方在履行合同发生争议时，可以自行和解或要求有关部门调节，如任达不成共识，可按下列方式解决：
1、向合同签证地仲裁委员会申请仲裁;
2、依法向有管辖权的人民法院起诉。
十二、其他事项
1、此协议一式三份。经双方签字盖章后生效，具有同等法律效力。工程竣工付清工资款后，此合同书自动解除。
2、本协议未尽适宜，双方协商解决。
以上协议条款系双方共同遵守和执行，如有违约，有违约方承担一切经济及法律责任。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日